RESOLUÇÃO Nº 021/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso das prerrogativas legais, e tendo em
vista o Processo nº 3979/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao Vereador Welington Silva, na forma do art. 41 da Lei Orgânica Municipal, licença para assumir cargo
de Secretário Municipal de Desenvolvimento da Cidade e Meio Ambiente, a partir do dia 31 de agosto de 2017, com ônus
para a Prefeitura Municipal de Cariacica.

Art. 2º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cariacica/ES, 12 de setembro de 2017.

ANGELO CESAR LUCAS
Presidente